EFFLAGITATIO, onis, *petitio, postulatio.* Att. 287 a, Libertatis defensor esse Efflagitatione omnium. * Ep. 74 a, b, Communicatio consilij tali tempore quasi quædam admonitio videtur esse officij, vel potius efflagitatio ad cõbundam societatem vel periculi vel laboris. Ep. 159 a, Plancij. Quæ mens cum aut quorum consilia à tanta gloria auocarent, & ad cogitationem consulfatus bimestris summo cum terrore hominum, & insulsa cum efflagitatione transfulerunt, exputare non possum.

EFFLAGITATIVS, tus, *Efflagitatio.* I. V. 251 a, * In iudicio coactu atque efflagitatu meo producere ad ignotos tantò potest.

EFFLAGITATVS, a, um, I. V. 56 a, Iudiciorum desiderio tribunitia potestas efflagitata est.

EFFLAGITO, as, *magnopere postulo.* pro Mil. 119 b, Eorum nos magis miseret, qui nostram misericordiam non requirunt, quam qui illam efflagitant. Qu. fr. 313 a, Epistolam hanc conuitio efflagitarunt codicilli tui. Att. 287 a, Quoniam efflagitas, coactu tuo scribam. I. V. 88 b, Cum ille à Dolabella efflagitasset, ut, &c. Antequam. 194 a, Auxillum ab alienis efflagitatis, cum ciues vestros deseratis?

EFFLANS, tis, pro Mil. 111 a, Clodius Cyrum animam efflantem reliquit. de Diuin. 102 a, Abijcit efflantem & laceratum affligit in vnda.

EFFLO, as. *emisso*. Academ. 12 a, Nam & agere animam & efflare dicimus. * de Sen. 89 b, Suauitas odorum qui efflarent (al. efflarentur) ē floribus.

EFFLORESCO, icis. *splendescō, eluceo, emiteo, existo, mano*. de Or. 86 b, Ex rerum cognitione efflorescat & redundet oportet oratio. de Am. 115 a, Utilitas, efflorescit ex amicitia, etiamsi tu eam minus secutus sis. de Or. 160 a, Pōst anapæstus procerior quidam numerus effloruit. pro Cæl. 35 b, Amputanda multa sunt illi ætati, si quidem efflorescit ingenij laudibus. de Orat. 138 a, Et apparebit eas penitus ex ea causa, quæ tum agatur, effloruisse. de Fin. 63 a, Cūm autem vsus progrediens familiaritatem effecerit, tum amorem efflorescere, &c.

† Syntaxis. *Efflorescens ac redundans oratio verum cognitione. Efflorescere ex aliqua re.*

* **EFFLUENS**, tis. de Vniuers. 203 a, Influyente atque effluente animo.

EFFLUO, is. *elabor, excido, abeo*. de Orat. 136 b, Quod semel esset infusum, nunquam effluere posset, Att. 201 b, Considerabis etiam de Tusculano, ne æstas effluat. pro Dom. 237 b, Et si effluunt multa ex vestra disciplina, quæ etiam ad nostras aures sæpe perueniunt. de D. 100 a, Quondam lactis imber effluit. de Sen. 78 a, Præterita ætas, quamuis longa, cum effluerit, non potest consolari stultum senem. de Clar. 184 a, Huic minimè mirum est ex tempore dicenti solitam effluere mentem. de Sen. 91 b, Cūm enim id aduenit, tunc illud quod præterit, effluit. I. V. 213 a, Hoc modo me commonuit Pisonis annulus, quod totum effluerat. *id est, exciderat*. Ep. 102 a, Antequam planè ex animo tuo effluo de Fin. 57 b, Nec præteritas voluptates effluere patiat. Tuscul. 187 b, Cūm vnà cum sanguine vitam effluere sentit.